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k/LIff ;+rfng ;DaGwL sfo{qmdM 

क्र. स. वि.नं. पद, सेिा, समूह, उपसमूह पूिव योग्यता परीक्षा वमवत 

1 
९६/२०७८/७९  (खुला/समावेशी) 

प्रदेश नं. १ र सो अन्तर्गतका 

कार्ागलर्हरु 

सहार्क, प्रशासन, प्रशासन,४ 
२०७९ जेष्ठ  १४ र्ते ववहानको 

११:०० बजे (४५ वमनेट) 

k/LIff s]Gb| 

वस.नं. 
रोल नं. 

परीक्षा भिन 
उमे्मद्वार 

संख्या देखि वभत्रका 

1 19600001 19600200 श्री भाषा मा.वव., कार्ते, धनकुटा (क केन्द्र) २०० 

2 19600201 19600400 श्री भाषा मा.वव., कार्ते, धनकुटा (ख केन्द्र) २०० 

3 19600401 19600600 श्री लोक सेवा आर्ोर्, धनकुटा कार्ागलर्, धनकुटाको परीक्षा हल २०० 

4 19600601 19600825 श्री र्ोकुणे्डश्वर मा.वव., वसरानबजार, धनकुटा (क केन्द्र) २२५ 

5 19600826 19601050 श्री र्ोकुणे्डश्वर मा.वव., वसरानबजार, धनकुटा (ख केन्द्र) २२५ 

6 19601051 19601300 श्री वदप बोविङ्ग सु्कल, ववचबजार, धनकुटा २५० 

7 19601301 19601520 श्री बालसंसार बोविङ्ग सु्कल, ववचबजार, धनकुटा २२० 

8 19601521 19601720 श्री तुलसीमेहर बोविङ्ग सु्कल, पररचर्मोि,धनकुटा २०० 

9 19601721 19601940 श्री धनकुटा इन्टिचू्यट अफ हेल्थ साइन्स, धनकुटा २२० 

10 19601941 19602160 श्री वलवटी कलेज, धनकुटा (वजल्ला प्रहरी कार्ागलर्, धनकुटा छेउ) २२० 

11 19602161 19602370 श्री र्ोकुणे्डश्वर बालमन्टिर मा.वव., टुविखेल छेउ, धनकुटा  (क केन्द्र) २१० 

12 19602371 19602580 श्री र्ोकुणे्डश्वर बालमन्टिर मा.वव., टुविखेल छेउ, धनकुटा (ख केन्द्र) २१० 

13 19602581 19602800 श्री धनकुटा बोविङ्ग सु्कल, टुविखेल छेउ, धनकुटा २२० 

14 19602801 19603010 श्री विवेणी मा.वव. धनकुटा (क केन्द्र) बसपाकग  छेउ २१० 

15 19603011 19603210 श्री विवेणी मा.वव. धनकुटा (ख केन्द्र) बसपाकग  छेउ २०० 

16 19603211 19603420 श्री तमोर भ्याली बोविङ्ग सु्कल, चुवलबन, धनकुटा २१० 

17 19603421 19603620 श्री वनजामती आवावसर् ववद्यालर्, चुलीवन, धनकुटा २०० 

18 19603621 19603820 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (क केन्द्र) २०० 

19 19603821 19604000 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (ख केन्द्र) १८० 
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वस.नं. 
रोल नं. 

परीक्षा भिन 
उमे्मद्वार 

संख्या देखि वभत्रका 

20 19604001 19604198 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (र् केन्द्र) १९८ 

21 19604199 19604348 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (घ केन्द्र) १५० 

22 19604349 19604558 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (ङ केन्द्र) २१० 

23 19604559 19604778 श्री अपगण बोविङ्ग सु्कल, राजवंशी चोक, ववराटनर्र (क केन्द्र) २२० 

24 19604779 19604986 श्री अपगण बोविङ्ग सु्कल, राजवंशी चोक, ववराटनर्र (ख केन्द्र) २०८ 

25 19604987 19605186 श्री इिेन नेशनल बोविङ्ग सु्कल, आर्ल वनर्म पूवग, ववराटनर्र  (क केन्द्र) २०० 

26 19605187 19605386 श्री इिेन नेशनल बोविङ्ग सु्कल, आर्ल वनर्म पूवग, ववराटनर्र  (ख केन्द्र) २०० 

27 19605387 19605586 श्री मोिनग इरा इङ्न्टिस सु्कल, आर्ल वनर्म पूवग, ववराटनर्र (क केन्द्र) २०० 

28 19605587 19605786 श्री मोिनग इरा इङ्न्टिस सु्कल, आर्ल वनर्म पूवग, ववराटनर्र (ख केन्द्र) २०० 

29 19605787 19606016 श्री पोखरीर्ा मा.वव., पोखरीर्ा, ववराटनर्र (क) केन्द्र २३० 

30 19606017 19606238 श्री पोखरीर्ा मा.वव., पोखरीर्ा, ववराटनर्र (ख) केन्द्र २२२ 

31 19606239 19606476 श्री पोखरीर्ा मा.वव., पोखरीर्ा, ववराटनर्र (र्) केन्द्र २३८ 

32 19606477 19606696 श्री र्ोग्राह मा.वव., बरर्ाछी, ववराटनर्र (क केन्द्र) २२० 

33 19606697 19606906 श्री र्ोग्राह मा.वव., बरर्ाछी, ववराटनर्र (ख केन्द्र) २१० 

34 19606907 19607168 श्री र्ोग्राह मा.वव., बरर्ाछी, ववराटनर्र (र् केन्द्र) २६२ 

35 19607169 19607368 श्री कोशी कलेज, बरर्ाछी, ववराटनर्र (क केन्द्र) २०० 

36 19607369 19607568 श्री कोशी कलेज, बरर्ाछी, ववराटनर्र (ख केन्द्र) २०० 

37 19607569 19607796 श्री जनता नमूना मा.वव. बरर्ाछी पूवग सोमबारे हाट, ववराटनर्र २२८ 

38 19607797 19608000 श्री वसटी कलेज, बरर्ाछी पूवग सोमबारे हाट, ववराटनर्र (क केन्द्र) २०४ 

39 19608001 19608204 श्री वसटी कलेज, बरर्ाछी पूवग सोमबारे हाट, ववराटनर्र (ख केन्द्र) २०४ 

40 19608205 19608374 श्री वसटी कलेज, बरर्ाछी पूवग सोमबारे हाट, ववराटनर्र (र् केन्द्र) १७० 

41 19608375 19608564 
श्री राधाकृष्ण भुपालमानवसंह काकी मा.वव. राधाकृष्ण मन्टिर छेउ, ववराटनर्र  

(क केन्द्र) 
१९० 

42 19608565 19608750 
श्री राधाकृष्ण भुपालमानवसंह काकी मा.वव. राधाकृष्ण मन्टिर छेउ, ववराटनर्र  

(ख केन्द्र) 
१८६ 

43 19608751 19608960 श्री इष्टन कलेज अफ इविवनर्ररङ्ग, राधाकृष्ण मन्टिर छेउ, ववराटनर्र  (क केन्द्र) २१० 

44 19608961 19609162 श्री इष्टन कलेज अफ इविवनर्ररङ्ग, राधाकृष्ण मन्टिर छेउ, ववराटनर्र  (ख केन्द्र) २०२ 
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वस.नं. 
रोल नं. 

परीक्षा भिन 
उमे्मद्वार 

संख्या देखि वभत्रका 

45 19609163 19609372 
श्री पूवागञ्चल ववश्वववद्यालर् सु्कल अफ म्यानेजमेि, भुपालमान ग्राम, तीनपैनी, 

ववराटनर्र, (क केन्द्र) 
२१० 

46 19609373 19609520 
श्री पूवागञ्चल ववश्वववद्यालर् सु्कल अफ म्यानेजमेि, भुपालमान ग्राम, तीनपैनी, 

ववराटनर्र, (ख केन्द्र) 
१४८ 

47 19609521 19609688 
श्री पूवागञ्चल ववश्वववद्यालर् सु्कल अफ म्यानेजमेि, भुपालमान ग्राम, तीनपैनी, 

ववराटनर्र, (र् केन्द्र) 
१६८ 

48 19609689 19609888 श्री सत्यनारार्ण मा.वव., ववजुली अवफस छेउ, ववराटनर्र (क केन्द्र) २०० 

49 19609889 19610088 श्री सत्यनारार्ण मा.वव., ववजुली अवफस छेउ, ववराटनर्र (ख केन्द्र) २०० 

50 19610089 19610324 श्री र्ार्िी संसृ्कत मा.वव., सरस्वती टोल, ववराटनर्र २३६ 

51 19610325 19610534 श्री ववराट महेन्द्र रािी मा.वव., हुलाक कार्ागलर् छेउ, ववराटनर्र २१० 

52 19610535 19610754 श्री आदशग मा.वव. सवहद मैदान छेउ, ववराटनर्र (क केन्द्र) २२० 

53 19610755 19610974 श्री आदशग मा.वव. सवहद मैदान छेउ, ववराटनर्र (ख केन्द्र) २२० 

54 19610975 19611184 श्री आदशग मा.वव. सवहद मैदान छेउ, ववराटनर्र (र् केन्द्र) २१० 

55 19611185 19611384 श्री आदशग मा.वव. सवहद मैदान छेउ, ववराटनर्र (घ केन्द्र) २०० 

56 19611385 19611616 श्री आदशग मा.वव. सवहद मैदान छेउ, ववराटनर्र (ङ केन्द्र) २३२ 

57 19611617 19611854 श्री आदशग मा.वव. सवहद मैदान छेउ, ववराटनर्र (च केन्द्र) २३८ 

58 19611855 19612054 श्री सरस्वती मा.वव., रामजानकी पथ, ववराटनर्र (क केन्द्र) २०० 

59 19612055 19612254 श्री सरस्वती मा.वव., रामजानकी पथ, ववराटनर्र (ख केन्द्र) २०० 

60 19612255 19612454 श्री मेररल्याण्ड कलेज, जलजला रोि पूवग, ववराटनर्र (क केन्द्र) २०० 

61 19612455 19612654 श्री मेररल्याण्ड कलेज, जलजला रोि पूवग  ववराटनर्र(ख केन्द्र) २०० 

62 19612655 19612874 श्री मेररल्याण्ड कलेज, जलजला रोि पूवग  ववराटनर्र (र् केन्द्र) २२० 

63 19612875 19613060 श्री मेररल्याण्ड कलेज, जलजला रोि पूवग  ववराटनर्र (घ केन्द्र) १८६ 

64 19613061 19613290 श्री महेन्द्र मा.वव. राष्टर  बैक छेउ,  ववराटनर्र (क केन्द्र) २३० 

65 19613291 19613520 श्री महेन्द्र मा.वव. राष्टर  बैक छेउ,  ववराटनर्र (ख केन्द्र) २३० 

66 19613521 19613730 श्री अवकग ि पन्टिक सेकेण्डरी सु्कल (संसारीमाई स्थान पूवग), ववराटनर्र(क केन्द्र) २१० 

67 19613731 19613950 श्री अवकग ि पन्टिक सेकेण्डरी सु्कल (संसारीमाई स्थान पूवग), ववराटनर्र(ख केन्द्र) २२० 

68 19613951 19614160 श्री अवकग ि पन्टिक सेकेण्डरी सु्कल (संसारीमाई स्थान पूवग), ववराटनर्र (केन्द्र र्) २१० 

69 19614161 19614380 श्री नेसनल एकेिेमी कलेज (संसारीमाई स्थान दवक्षण), कलेज रोि, ववराटनर्र २२० 
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वस.नं. 
रोल नं. 

परीक्षा भिन 
उमे्मद्वार 

संख्या देखि वभत्रका 

70 19614381 19614590 श्री कोवास कलेज (संसारीमाई स्थान दवक्षण), कलेज रोि, ववराटनर्र (केन्द्र क) २१० 

71 19614591 19614790 श्री कोवास कलेज (संसारीमाई स्थान दवक्षण), कलेज रोि, ववराटनर्र (केन्द्र ख) २०० 

72 19614791 19615005 श्री कान्टन्तपुर कलेज Block A (संसारीमाई स्थान दवक्षण), ववराटनर्र (केन्द्र क) २१५ 

73 19615006 19615230 श्री कान्टन्तपुर कलेज Block B (संसारीमाई स्थान दवक्षण), ववराटनर्र (केन्द्र ख) २२५ 

74 19615231 19615450 श्री भानु मेमोररर्ल कलेज (संसारीमाई स्थान दवक्षण), कलेज रोि, ववराटनर्र २२० 

75 19615451 19615670 श्री वहमालर् दशगन कलेज (संसारीमाई स्थान दवक्षण), कलेज रोि, ववराटनर्र २२० 

76 19615671 19615875 श्री वशक्षावदप वोविगङ सेकेन्डरी सु्कल, (वसपाकग  पूवग), ववराटनर्र (केन्द्र क) २०५ 

77 19615876 19616075 श्री वशक्षावदप वोविगङ सेकेन्डरी सु्कल, (वसपाकग  पूवग), ववराटनर्र (केन्द्र ख) २०० 

78 19616076 19616285 श्री जनपथ मा.वव., जनपथ (वसपाकग  पविम), ववराटनर्र  (केन्द्र क) २१० 

79 19616286 19616495 श्री जनपथ मा.वव., जनपथ (वसपाकग  पविम), ववराटनर्र  (केन्द्र ख) २१० 

80 19616496 19616735 श्री जनपथ मा.वव., जनपथ (वसपाकग  पविम), ववराटनर्र  (केन्द्र र्) २४० 

81 19616736 19616937 
श्री वव.के.वभ.एम. मा.वव., BLOCK A जनपथ (वसपाकग  पविम), ववराटनर्र       

(क केन्द्र)  
२०२ 

82 19616938 19617137 
श्री वव.के.वभ.एम. मा.वव., BLOCK A जनपथ (वसपाकग  पविम), ववराटनर्र        

(ख केन्द्र)  
२०० 

83 19617138 19617337 
श्री वव.के.वभ.एम. मा.वव., BLOCK A जनपथ (वसपाकग  पविम), ववराटनर्र        

(र् केन्द्र)  
२०० 

84 19617338 19617537 
श्री वव.के.वभ.एम. मा.वव., BLOCK A जनपथ (वसपाकग  पविम), ववराटनर्र        

(घ केन्द्र )  
२०० 

85 19617538 19617787 
श्री वव.के.वभ.एम. मा.वव., BLOCK A जनपथ (वसपाकग  पविम), ववराटनर्र       

(ङ केन्द्र)  
२५० 

86 19617788 19617987 
श्री वव.के.वभ.एम. मा.वव., BLOCK B जनपथ (वसपाकग  पविम), ववराटनर्र        

(च केन्द्र)  
२०० 

87 19617988 19618187 
श्री वव.के.वभ.एम. मा.वव., BLOCK B जनपथ (वसपाकग  पविम), ववराटनर्र        

(छ केन्द्र)  
२०० 

88 19618188 19618391 
श्री वव.के.वभ.एम. मा.वव., BLOCK  C जनपथ (वसपाकग  पविम), ववराटनर्र       

(ज केन्द्र )  
२०४ 

89 19618392 19618591 
श्री वव.के.वभ.एम. मा.वव., BLOCK C जनपथ (वसपाकग  पविम), ववराटनर्र        

(झ केन्द्र)  
२०० 

90 19618592 19618795 
श्री महेन्द्र मोरङ्ग आदशग बहुमुखी क्याम्पस, ववराटनर्र (क केन्द्र) मुल भवन भुइग  

तला 
२०४ 

91 19618796 19619037 
श्री महेन्द्र मोरङ्ग आदशग बहुमुखी क्याम्पस, ववराटनर्र (ख केन्द्र) मुल भवन भुइग  

तला 
२४२ 

92 19619038 19619277 
श्री महेन्द्र मोरङ्ग आदशग बहुमुखी क्याम्पस, ववराटनर्र (र् केन्द्र) मुल भवन 

मावथल्लो तला 
२४० 

93 19619278 19619533 श्री महेन्द्र मोरङ्ग आदशग बहुमुखी क्याम्पस, ववराटनर्र (घ केन्द्र) BBA भवन २५६ 
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संख्या देखि वभत्रका 

94 19619534 19619757 
श्री महेन्द्र मोरङ्ग आदशग बहुमुखी क्याम्पस, ववराटनर्र (ङ केन्द्र) व्यवस्थापन 

संकार् 
२२४ 

95 19619758 19620005 श्री महेन्द्र मोरङ्ग आदशग बहुमुखी क्याम्पस, ववराटनर्र (च केन्द्र) ज्ञान भवन २४८ 

96 19620006 19620265 श्री महेन्द्र मोरङ्ग आदशग बहुमुखी क्याम्पस, ववराटनर्र (छ केन्द्र) मानवववक भवन २६० 

97 19620266 19620465 श्री महेन्द्र मोरङ्ग आदशग बहुमुखी क्याम्पस, ववराटनर्र (ज केन्द्र) ववज्ञान भवन २०० 

98 19620466 19620647 श्री महेन्द्र मोरङ्ग आदशग बहुमुखी क्याम्पस, ववराटनर्र (झ केन्द्र) ववज्ञान भवन १८० 

 

b|i6Jo M  

 k|j]zkq ljgf k/LIffdf ;lDdlnt gu/fO{g] x'Fbf clgjfo{?kdf k|j]zkq ;fydf lnO{ k/LIff ;+rfng x'g' eGbf ! 306f 

#) ldg]6 cufj} k/LIff ejgdf cfOk'Ug' kg]{5 . k/LIff ejgaf6 k|j]zkq ljt/0f ul/g] 5}g .  

 pQ/k'l:tsfdf clgjfo{ ?kdf sfnf] d;L ePsf] snd÷86k]g dfq} k|of]u ug'{kg]{5 .  

 k/LIff xndf df]jfOn kmf]g tyf cGo On]S6«f]lgs l8efO;x? n}hfg lgif]w ul/Psf] 5 . a:t'ut ax' j}slNks k|Zgsf] 

pQ/ lbbf (Capital Letter मा A,B,C,D) n]Vg'kg]{5 .   

 kl/IffyL{n] kl/Iffs]Gb|df cfpbf gful/stfsf] k|df0fkq jf dtbftf kl/rokq jf ;jf/L ;fwg rfns cg'dltkq jf 

;/sf/L sfof{nojf6 hf/L ePsf] kmf]6f];lxtsf] s'g} Pssf] ;Ssn} k|df0fkq clgjfo{ ?kdf cfkm';fy lnO{ cfpg'  

kg]{5 . 

 ;+qmd0fsf] ljz]if cj:yfdf k/LIff -;+rfng tyf Joj:yfkg_ ;DaGwL dfkb08, @)&& cg';f/ 

k/LIffyL{n] tkl;ndf pNn]lvt ljifox?sf] k"0f{ kfngf ug'{kg]{5 .  

-!_  k/LIff s]Gb|df k|j]z ug'{cl3 pDd]bjf/ :jod\n] slDtdf dfS;, :oflg6fOh/ tyf cfkm\gf] nflu vfg]kfgLsf] 

clgjfo{ Joj:yf ug{'kg]{ . 

-@_  pDd]bjf/n] k/LIff s]G›df k|j]z ubf{ / lg:sbf le8ef8 gu/Lsg Psfk;df b'O{ ld6/sf] b"/L sfod ug{'kg]{  

-#_  k/LIffdf vl6Psf hgzlQmn] lbPsf] lgb]{zgsf] k"0f{ kfngf ug{' kg]{ . 

-$_  k/LIffyL{x? k/LIff s]Gb|df k|j]z ubf{, aflx/ lg:sFbf, zf}rfno k|of]u ug'{kbf{ le8ef8 gul/sg b"/L sfod 

u/L qmd};+u tf]lsPsf] :yfgdf hfg'kg]{ . 

-%_  k/LIffyL{x? ;d"xdf e]nf x'g], s'/fsfgL ug]{ ug'{ x'Fb}g . 

-^_ k/LIffyL{n] n]Vg afFsL /x]sf] pQ/k'l:tsfsf] vfnL 7fpFdf cfkm} sf6\g' kg]{5 / pQ/k'l:tsf uGtL u/L   

a'emfpg' kg]{5 . 
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